
QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10

www.queven.com

ACTIVITÉSACTIVITÉS        
AAccueil de loisirsccueil de loisirs		
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20202020

Initiation à Scratch
Initiation à la  

programmation numérique

RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit
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Top chef
Tiramisu au chocolat

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Segway & Pocket 
Quad

Plaisir, balade et sensations
RDV 13h - Kerlébert - Tarif A

Mardi 21

Récré des 3 Curés
Le grand parc d’attraction 

finistérien 
RDV 9h - Kerlébert - Tarif A

Pouf sur roulettes
Un pneu, du tissu… Le pouf 
Confort, original et recyclé!

RDV 10h - Kerlébert - Tarif C

Création d’un jeu 
de rôle

On crée l’histoire et ses règles
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Mercredi 22

Pêche
Le poisson mordra-t-il  

à l’hameçon ?
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Via Ferrata
Prenez de la hauteur au fort 

de Bertheaume
RDV 10h30 - Kerlébert - Tarif A

Langage des 
signes

Initiation aux gestes de base
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Jeudi 23
Accrobranche

Partez à l’aventure en plein 
air

RDV 13h - Kerlébert - Tarif A

Initiation Japonais
Ecrire et parler des mots 

courants
RDV 14h - Kerlébert  - Tarif D

Jonglerie
Qui sera le plus adroit ?
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Vendredi 24

Cluedo géant
À vous de mener l’enquête !

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Furoshiki
Confectionnez un sac 
traditionnel Japonais

RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Création “Le Simon”
On fabrique nous-même  

ce jeu mythique.
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif C

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous  

votre chemin ? 
RDV 18h - Kerlébert - Tarif A

Retour en enfance
Revivez les meilleurs jeux de 

vos premières années
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Stage bricolo - Leroy Merlin
Inscription à la journée possible

Miroir décoratif / Mini panier de basket / Carré potager / Support 
téléphone / Boîte de rangement personnalisée + création surprise

RDV 10h - Pôle Jeunesse - Tarif A (le stage) / Tarif C (à la journée)


